8
2

            Решение
Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска
30 сентября 2008 года
                    г. Георгиевск

        № 204-19
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 29 сентября 2006 года № 557-54 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие бытового обслуживания населения в городе Георгиевске на 2007- 2009 годы»

В связи с изменением программных мероприятий, предусмотренных в муниципальной целевой программе «Развитие бытового обслуживания населе​ния в городе Георгиевске на 2007-2009 годы», в соответствии со статьей 35 Ус​тава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиев​ска», Дума го​рода Георгиевска
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решении Думы города Георгиевска от 29 сентября 2006 года № 557-54 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие бы​тового обслуживания населения в городе Георгиевске на 2007-2009 годы» сле​дующие изменения:

1.1. В графе 2 приложения к муниципальной целевой программе «Разви​тие бытового обслуживания населения в городе Георгиевске на 2007-2009 годы»:

в строке 4  слово «химчистки» исключить;

строку 5 изложить в новой редакции: «Текущий ремонт помещений ГМУП «Золушка».
2. Настоящее решение в соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и офи​циального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​кования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик), социальным вопросам (Воинцева) и постоянную контрольно-реви​зионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

                                 Л.А. Козина
Глава города Георгиевска

 В.И. Губанов

Подписано:

02 октября 2008 года